22.04.2016 14-¹⁵ часов зал заседаний Думы города Когалыма ул. Дружбы народов, 7

ПРОЕКТ

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О внесении изменений в решение Думы города Когалыма от 29.06.2009 №390-ГД «Об утверждении правил землепользования и застройки территории города Когалыма.

Докладчик: Лаишевцев Владимир Сергеевич, начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации города Когалыма

2. О внесении изменения в решение Думы города Когалыма от 18.06.2011 №557-ГД «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Когалыма».

Докладчик: Федорова Мария Викторовна, руководитель Думы города Когалыма

3. О Порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления города Когалыма, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

Докладчик: Федорова Мария Викторовна, руководитель Думы города Когалыма

4. О внесении изменений в решение Думы города Когалыма от 24.02.2016 №649-ГД «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулированию конфликта интересов».

Докладчик: Федорова Мария Викторовна, руководитель Думы города Когалыма

5. О награждении.

Докладчик: Федорова Мария Викторовна, руководитель Думы города Когалыма